
Lähtö 1 – A: 1 B: 2,7,3,6,12,10,8,11,9,4,5
1 Zorro Lane kulki koelähdössä päätöskierroksen 16,5-vauhtia helpon näköisesti ja avaa uransa sopivassa tehtävässä selvänä
suosikkina. Tammalla otettiin kokeessa volttaus varman päälle, ja samaan voi olla varaa tässäkin, kun etupaalulla on vain viisi 
hevosta. 2 Storm's Dust tsemppasi Kaustisella keulan rinnalta kakkoseksi 15,5-lopetuksessa. Oikein hyvä aloitus uralle, ja 
ruuna pystyy totokolmikkoon ilman isompaa parannustakin. 7 La Buena laukkasi uransa avauksessa loppukurviin, kun vauhti 
kiihtyi äkillisesti. Torniossa mentiin tasaisempaa tahtia, ja tammalle näytti jäävän jonkin verran varaa. Paalun parhaiden 
lyöminen vaatii parannusta, mitä voi hyvinkin olla luvassa.

Lähtö 2 – A: 2,4,6 B: 5,3,1
2 Exaudio Vici nasautti Kuopiossa lähtöauton takaa keulaan ja veti porukkaa vauhdilla. Väsy tuli jo loppukaarteessa, mutta niin
tuli monelle vastustajallekin, ja ruuna jaksoi tsempata kolmossijalle. Sama taktiikka voi riittää tässä voittoon, ja etenkin jos 
otteet paranevat startti alla. 4 Scorzone sitkisteli Kuopiossa kärkiryhmän peesissä ja oli ihan hyvä, muttei parhaimmillaan. 
Hallitseva Suomen mestari saa selkäänsä Elina Pakkasen ja jatkaa pelihevosena. 6 Anxious to Matters juoksi 7.5. Oulun 
hiittiraveissa montétestin ja teki vaikutuksen. Hiitti oli vain 19-vauhtinen, mutta maalin kohdalla ruunan vauhti oli monta sekuntia
kovempaa. Ruuna ei jaksanut tsempata tuoreimmissa kärrylähdöissä, ja lajinvaihdos vaikuttaa piristäneen menoa. Kahden 
ykköstason montéjyrän lyöminen vaatii toki paljon.

Lähtö 3 – A: 4 B: 5,6,1,8,10,11,9,2,7,3
4 Lumi-Vili ei ole vielä jäänyt totokolmikon ulkopuolelle ja starttaa selkeänä suosikkina, vaikka tehtävät tiukkenevat koko ajan. 
Tuorein ykkössija irtosi keulasta puolivaloilla, ja ruuna hakee tässä samaa juoksupaikkaa. Kauden ainoa tappio tuli tiukan 
kaksintaiston jälkeen, ja suoritus oli ruunan uran paras. 5 Callius paikkasi viimeksi alkulaukkaansa vahvasti, mutta sortui 
maalisuoralla uuteen laukkaan kesken voittokamppailun. Edellisen startin kolmossija tuli pitkän kirin päätteeksi. Suosikin 
lyöminen vaatii kauden parhaan suorituksen. 6 Weeti jatkoi Rovaniemellä luotettavaa työtään, mutta kainosteli edelleen 
voittomatsissa. Nopea ruuna on hyvin todennäköinen totohevonen tässäkin tehtävässä.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 4 B: 6,5,7,1,8,3,2
4 Mr Knowitall täräytti viimeksi kasiradalta kyselemättä keulaan ja voitti täysin ylivoimaisesti. Nyt vastus on parhaiden osalta 
merkittävästi vaativampaa tasoa, mutta ruuna on näistä asetelmista silti selkeä ennakkosuosikki. Tie johtopaikalle näyttää 
avoimelta, mikä tekee ulkopuolelta starttaavien haastajien tehtävästä tukalan. 6 Vincent Vici hävisi viimeksi tallikaverilleen 
maalisuoran kirikamppailussa. Pätkänopeus ei vain riittänyt, eikä ori ansaitse isompia moitteita, vaikka hävisi suurena 
suosikkina. Edelliset kolme voittoa tulivat vakuuttavasti, ja nyt edessä on kauden haastavin tehtävä.

Viime kaudella peräti 14 kertaa voittanut 5 Xeven Leader palaa tauolta ja voi periaatteessa haastaa suosikin kiihdytyksessä. 
Taktiikka voi kuitenkin olla passiivinen reilun neljän kuukauden paussilta. Ruuna on tottunut menestymään tämäntasoisissa 
lähdöissä, mutta jää nyt haastajaleiriin. 7 Rivercapes Way voitti Kuopiossa tammadivarin saatuaan vetää avausringin 
rauhassa. Tamma lopetti kymppiä ja näytti kaikin puolin hyvältä. Tämä tehtävä on selvästi vaativampi, sekä lähtöpaikasta että 
vastuksesta johtuen. 1 MAS Henri avasi viimeksi uudesta tallista ja teki hankalista asemista kohtalaisen suorituksen. Ruuna 
pystyy parantamaan, ja tässä porukassa totosijalle yltäminen edellyttääkin sitä.

Lähtö 5, Toto5-2 – A: 6 B: 11,12,8,4,2,10,3,7,9,5
6 Hekla sai paremmat lähtökuopat kuin kuntopuntarin muut kärkinimet ja on ainoa A-hevonen, mutta ei mikään jättisuosikki. 
Kevään voitot tulivat kärjen tuntumasta kirimällä, ja jokaisella kerralla voimia jäi hieman käyttämättä. Tuoreimman startin esitys 
hieman taaempaa parijonosta oli vähintään voittostarttien veroinen. Nyt pieni satsaus alkumatkaan voi antaa tammalle ison 
edun B-ryhmän kärkihevosiin nähden. 11 Pastor Demon torjui Bodenissa muut sekä alussa että lopussa. Kiripuolikas sujui 12-
vauhtia, ja ruuna näytti terävämmältä kuin kevään aiemmissa starteissa. Takarivi on selkeä miinus nopealle avaajalle, mutta ei 
vie voittohaaveita missään nimessä kokonaan.
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12 Amiraal Kinglop laukkasi Ylivieskassa lähtösuoralla pitkäksi ja ylitti maalilinjan hylättynä sijalla viisi. Kuntonäyttö oli hyvä, ja
ruuna vaikuttaa sopivan Kauko Ketolan käteen hyvin. Parivaljakko voitti huhtikuussa Ylivieskassa keulasta ylivoimaisesti, mutta
nyt tehtävä on toki täysin erilainen. 8 Mr Greengrass otti viimeksi lyhyen laukan ensimmäisessä kaarteessa ja joutui 300 
metriä myöhemmin päälleajon uhriksi. Startin voi unohtaa. Edellinen esitys ei ollut erikoinen, mutta vastus oli selvästi kovempi 
kuin esimerkiksi tässä startissa. 4 Estelle Ria on tehnyt pikkunäppärää työtä ja pystyy hyvältä lähtöpaikalta jälleen 
kärkipäähän. Voitto vaatii ripauksen lisää puristusta ratkaisuhetkille.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 2 B: 5,3,1,6,4,12,10,9,11,8
Vieremällä Black Horse Cupin voittanut 2 Falk jatkaa tappiottomana ja on Oulu Expressin karsinnan selkeä ennakkosuosikki. 
Ori johti viimeksi koko matkan ja lopetti 26-vauhtia kevyellä tyylillä. Uran ensimmäinen autolähtö on aina jonkinlainen riski, 
mutta suosikki ei ole näyttänyt oikeastaan mitään merkkejä laukkaherkkyydestä. 5 Retostella voitti kolmevuotiaana 
Varsakunkun finaalin lähtölaukasta huolimatta. Tamma ei kilpaillut Vieremän finaalissa, mutta juoksi kaksi karsintalähtöä ja teki 
molemmissa hyvät suoritukset. Suosikin selkeä ykköshaastaja.

Autolähdön vaikutus on kysymysmerkki monen muunkin hevosen kohdalla. 3 Vipinän Vihellys tuuskasi uransa avauskisan 
laukkoihin, mutta toisessa startissa ravi maistui ja voitto irtosi keulasta helposti. Kirilenkki tultiin hieman alle 29-vauhtia, ja varaa
jäi. Rima nousee nyt merkittävästi, mutta ori voi pystyä parantamaan kerralla paljon. 1 Vilkkeen Viehätys voitti Forssassa 
Nuorten Sarjan keulasta, eikä ihan kaikki näyttänyt olevan pelissä. Edelliskerralla tamma kiri hyvin perille ja jäi tasaisessa 
neljän hevosen kärkimatsissa neljänneksi. 6 Tuplapotti Pee pilasi Vieremän finaalin pahaan laukkaan. Karsinnassa ruuna 
kamppaili lähes tasapäin Vilkkeen Viehätyksen kanssa. Ruunassa on ainesta vähintään himmeään mitalisijaan.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 7,12 B: 1,6,14,10,2,9,11,13,4,8,5,3
7 Kalistaja Kalle nappasi kaikki taulussa näkyvät voitot keulaan etenemisen jälkeen, eikä joutunut laittamaan parastaan peliin. 
Forssan divisioonafinaalissa ori nousi 900 metrin kirillä kakkoseksi, vaikka vauhdinjako oli takahevosia vastaan. Nyt tiedossa 
voi olla paljon lisämetrejä, jos startti juoksuradalta ei mene putkeen. 12 Lill Hans sai Turussa nätin selkäjuoksun ja suoritti 
maalisuoralla muutaman ohituksen. Edelliskerralla ruuna kiri toisesta ulkoa Kalistaja Kallen tuntumaan, mutta ei pystynyt 
heittämään todellista haastetta. Ruuna ei ole silti kuntonsa puolesta kaukana suosikista.

1 Vapassi on löytämässä itseään pitkän vaisumman jakson jälkeen. Ruuna kiri Ylivieskassa tilat saatuaan vauhdilla ja jäi 
viimeksi kovavauhtisessa lopetuksessa vaille kirisaumaa. Lähtöpaikka on loistava, ja tarkan juoksun jälkeen A-kaksikon 
haastaminen on mahdollista. 6 Hetimite teki viimeksi pitkän ja vahvan kirin, eikä edellisen startin sijoitus kerro totuutta 
suorituksesta. Tehtävä kaukaa takajoukoista oli vaikea, kun avauskierros mentiin rauhallista tahtia. Nyt ruuna voi päästä 
onnistuneella startilla lähemmäs kärkeä. 14 Wolt aloittaa Suomen uransa pitkältä takamatkalta. Ori on vaikeasti arvioitava, ja 
ensimmäinen startti saatetaan ajaa muiden takaa hieman tunnustellen. Luokka riittää näiden hevosten kiertämiseen.

Lähtö 8, Toto5-5 – A: 3,12,7 B: 10,2,9,6,8,4,1,5,11
3 Ximena eteni viimeksi aikaisin toiselle ilman selkää ja kesti kolmanneksi kelpo suorituksella. Tamma vaikuttaa 
nousukuntoiselta ja on niukka ykkösrankkaus hankalassa pelilähdössä. 12 Caabo LeVallo on kuntopuntarin kärkinimi, mutta 
lähtöpaikka tietenkin laskee osakkeita. Ruuna pääsi etenemään Kajaanissa keulaan ja kaasutteli 14,5-vauhtisella 
kirikierroksella alta pois. Näyttöjä löytyy myös takajoukoista kirimisestä, ja pärjääminen on paljon muiden tekemisistä kiinni.

7 S.G.Dragonfly teki Vieremän kovavauhtisessa 75-lähdössä sen minkä pystyi, ja suorituksen perusteella kunto voi riittää 
tässä seurassa pitkälle. Ruuna oli edellisessä startissa aivan hyvä keulan kannasta ja voi päästä nyt nopeudellaan keulaan 
saakka. 10 Mellby Image on taatusti tauluaan parempi tapaus ja kohtaa hieman tavallista helpomman vastuksen. Tamman 
nykykunto on pieni arvoitus, mutta hyvänä ollessaan se pystyy tekemään itse juoksunsa. Myös 2 Livi Passport hakee vielä 
parasta virettään. Ruuna on tyytynyt viime starteissaan lähinnä seurailuun, mutta viimeksi kiri kantoi hieman paremmin.

Lähtö 9 – A: 4,3 B: 2,7,6,11,5,12,10,9,1,8
4 Cattivo on aloittanut nelivuotiskautensa hyvillä otteilla, ja tässä on oiva paikka nasauttaa vuoden avausvoitto. Tamma kiri 
viimeksi isopalkintoisessa Tammasarjassa viimeiseltä sijalta terävästi kakkoseksi. Nyt juoksupaikka löytyy lähempää kärkeä, 
ellei lähtölaukka yllätä. 3 Prosecco avasi kevätkautensa positiivisella suorituksella keulan kannasta. Nyt voisi olla paikka 
kokeilla johtojuoksua, ja myös lyhyt kiri kärjen takaa voi olla voittava taktiikka. 2 Micke Palema pinnisti viimeksi keulan takaa 
kakkoseksi ja vaikuttaa nousukuntoiselta. Nopea avaaja juoksee tässäkin kärkiporukassa.
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